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Vera

Feliz Natal

Vera

Sistema de projeção UTM - Fuso 21
SIstema de referência horizontal (datum): SAD69 - IBGE 1996

Origem das coordenadas:
57°O e Equador, acrescidas das constantes

500.000 m e 10.000.000 m, respectivamente.

Data de execução: 23/03/2010

Vera, MT

10 0 10 205 km

2.500 ha

S D - 2 1 - X - B

Declinação Magnética em 2009
e Convergência Meridiana.

Variação anual de -8' 30''
Usar somente dados numéricos

340M I R

mE

mN

Vera

-29' 14''-17° 21' 44''

Divisão municipal

1 - Feliz Natal
2 - Nova Ubiratã
3 - Paranatinga
4 - Santa Carmem
5 - Sinop
6 - Sorriso
7 - Vera

2

1

7

3

45

6

B o l í v i a

MATO GROSSO

GOIÁS

PARÁ

TOCANTINSRONDÔNIA

AMAZONAS

MINAS
GERAIS

DISTRITO FEDERAL

318317 319

338337 340339336

358357354 359356353 355

376 377374 375

Articulação

10°S 10°S

15°S 15°S

50°O

50°O

55°O

55°O

60°O

60°O

NM NQ NG

680000

680000

700000

700000

720000

720000

740000

740000

760000

760000

780000

780000

800000

800000

820000

820000

8580000 8580000

8600000 8600000

8620000 8620000

8640000 8640000

8660000 8660000

-54°15'

-54°15'

-54°30'

-54°30'

-54°45'

-54°45'

-55°15'

-55°15'

-55°30'

-55°30'

-12°15'

-12°15'

-12°30'
-12°30'

-12°45'

-12°45'

-55°00'
-54°00'

-12°00'

-13°00'
-54°00'

-55°00'

-13°00'

-12°00'

Créditos

Geomorfologia Escala 1:250.000

GE
OM

OR
FO

LO
GI

A

Mapa geomor fo lógico do estado do Mato Grosso.  Zoneamento Sócio-econômico Ecológico  do Estado  de  Mato Grosso, 
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Estudo ambiental EF-354 - Ferrovia Uruaçu/GO-Vilhena/RO

Convenções cartográficas

Estrada Municipal pavimentada
Estrada Federal ou Estadual sem pavimentação£¤ !(55 55

Estrada Municipal sem pavimentação
Caminho
Ferrovia

p Aeroporto/pista de pouso

Ponte$

Vila ou Povoado5

Limite municipal

Curso d'água intermitente
Curso d'água perene

Unidade de conservação"

"

" "

Estrada Federal ou Estadual pavimentada£¤ !(55 55

EF-354

Assentamento rural (         sem limite definido)! ! ! ! !

Área indígena (        sem limite definido)#

#

# #

Cidade

Balsa

Corpo d'água intermitente
Corpo d'água perene

Área de influência de 10 km
Área de influência de 5 km
Área de influência de 2,5 km

Área de influência de 25 km


